- 1 -

关于加快推进学院“十四五”事业发展规划

编制工作的通知

各学院（系、所、部）：

为加快推进学院规划编制，现就有关事项通知如下：

1.工作进度安排。学校 5月上旬召开学院规划编制工作

汇报交流会；6 月上旬组织职能部门对各学院规划文本进行

审核。

2.规划编制提纲。根据有关意见并经研究，对校发改发

„2020‟68号文件附件提供的“学院规划编制提纲”进行了

调整，新提纲详见附件，供参考。

3.编制工作要求。学院规划编制要对标学校“十四五”

发展目标任务，明确发展定位，突出学科建设龙头地位，突

出人才培养根本任务，突出“三大战略”“四大学科使命”

和“五个标杆”创建的具体落实，做到定位清晰、目标明确、

重点突出、措施得力。编制过程中要广泛征求师生意见，党

政领导班子和教授委员会要充分研究，报送审核的规划文本

要经教代会审议、党政联席会审定。

发展改革处

2021 年 3月 17日

通  知

 - 2 -

附件：

学院（系、所、部）“十四五”事业发展规划

编制参考提纲

一、基础与形势分析

（一）发展基础

（二）存在的主要问题

（三）机遇和挑战

二、总体要求

（一）战略定位与发展远景

（二）指导思想与发展思路

（三）“十四五”发展目标及核心指标

三、主要工作任务

按照学院“十四五”规划目标，系统谋划和部署推进本

单位事业发展的主要建设与改革任务。

四、组织措施

包括但不限于：组织领导、推进落实、评价督促、条件

保障等方面机制与措施。

 发布时间:2021-03-17 11:19  发布部门：发展改革处

	Content
	年份
	字号
	发布日期
	发布时间
	发布部门